
  
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 (obdržena dne 31.08.2020): 

Dotaz: 

Dotaz.1) 

Ve Specifikaci předmětu plnění, kapitole 2 a podkapitole 2.2, uvádíte v požadavku Konektivita k 

hostitelským serverům (Front-end) mimo jiné parametr min. 4x10Gbit (SFP+) pro iSCSI komunikaci 

na každém řadiči diskového pole. Bylo by možné požadavek na iSCSI komunikaci splnit dodávkou 

řešení včetně 25Gbit SFP+ portů (kompatibilní s 10Gbit), avšak v polovičním počtu, tedy 2x25Gbit 

(SFP+) na každém řadiči diskového pole? 

 

Dotaz.2) 

Ve Specifikaci předmětu plnění, kapitole 2 a podkapitole 2.2, uvádíte v požadavku uvádíte v požadavku 

Velikost RAM cache v řadičích minimálně 64GB/řadič. S ohledem na budoucí rozšiřitelnost, však není 

uvedena rozšiřitelnost RAM cache, který jde ruku v ruce s kapacitním rozšířením. Jaké rozšíření RAM 

cache musí diskové pole v budoucnu umožňovat? 

 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele  (poskytnuta dne 01.09.2020): 

Odpověď: 

 

1. Zadavatel uvádí, že tento požadavek na iSCSI komunikaci lze splnit dodávkou navrhovaného 

řešení, pokud bude vše kompatibilní s 10Gbit. 

 

2. Zadavatel uvádí, že zůstane pouze u požadavku na minimální velikost RAM cache pro 64GB/řadič.  

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Diskové pole II“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu řízení pro sektorového zadavatele  

https://profily.proebiz.com/profile/61974757


  Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě 01.09.2020 

 

 

 

 

 

 

.…………………………. 

Lenka Tomala 

specialista nákupu 


		2020-09-01T13:38:18+0200
	Lenka Tomala




